



T.C.  
CUMHURBAŞKANLIĞI  
Diyanet İşleri Başkanlığı  
Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : E-53456745-821.07-5342700  
Konu : İyilik Haftası

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

633 Sayılı Diyanet İşleri Başkanlığı Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanuna göre İslam Dininin inanç, ibadet ve ahlak esasları ile ilgili işleri yürütmek, toplumu din konusunda aydınlatmakla görevli Diyanet İşleri Başkanlığımız, kuruluşundan günümüze kadar toplumun her kesimini sahil dini bilgiyle buluşturan ve kuşatan bir din hizmeti sunma gayreti içerisinde. Bu doğrultuda Başkanlığımız, bireysel ve toplumsal hayatımızda önemli bir yeri olan dini, ahlaki, sosyal ve kültürel değerlerimizin her zaman canlı tutularak, gelecek nesillere aktarılmasında çalışmalar yapmaktadır.

Başkanlığımızca, iyilik konusunda farkındalık oluşturulması, iyilik hareketine kaynaklık eden İslam kültür ve medeniyetinin insanlara daha etkin tanıtılması maksadıyla 13-19 Mart tarihleri arasındaki "İyilik Haftası" olarak kabul edilmesi ve bu haftanın her yıl düzenli olarak kutlanması planlanmaktadır.

Özelde toplumumuz genelde insanlık için ele alınması önem arz eden iyilik konusunu kamuoyunun gündemine taşımayı görev addeden Başkanlığımız, her yıl iyilik haftası boyunca gerçekleştireceği etkinliklerle yaşadığımız çağda iyiliği insanımızın gündemine taşıyarak toplumsal bir bilinç oluşmasına katkı sağlayacaktır. Söz konusu hafta kapsamında, Kur'an ve Sünnet çerçevesinde iyiliğin, fert ve toplum hayatında daha fazla yer bulması için farkındalık oluşturulacak; eğitimden kültüre, ticaretten ziraate, sportif faaliyetlerden sanatsal etkinliklere kadar iyilik hareketinin yaygınlaşmasına vesile olunacaktır. Birlik ve beraberlik, yardımlaşma ve dayanışma duygularının yaygınlaşmasını sağlamaya yönelik dini duyarlılık ve birlikteliğimizi canlı tutacak çalışmalar yapılacaktır.

Bu bağlamda, Başkanlığımız öncülüğünde her yıl 13-19 Mart tarihleri arası "İyilik Haftası" olarak kutlanacak ve mezkur hafta içerisinde yurt içinde ve yurt dışında birçok etkinlik gerçekleştirilecektir. Söz konusu etkinliklerin daha verimli olabilmesi için kamu kurum ve kuruluşlarıyla iş birliğinin yapılmasına ihtiyaç duyulmaktadır.

Bu itibarla; 13-19 Mart tarihleri arasındaki "İyilik Haftası" olarak kutlanması amacıyla Başkanlığınız etkinlik takvimine alınması ve Kurumunuz merkez teşkilatı ile Başkanlığınıza bağlı resmi ve özel yükseköğretim kurumlarına duyurulması hususunda bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Ali ERBAŞ  
Diyanet İşleri Başkanı

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Doğrulama Kodu: F95DA019-A212-4946-885F-3A74E42C0CEB

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/>

Üniversiteler Mahallesi Dumlupınar Bulvarı No :147/A 06800 Çankaya/Ankara

Bilgi için: Ramazan YAŞAR

0 312 295 72 77

Tekniker

0 312 284 55 25

Telefon No:(312) 295 72 77

KEP Adresi : [diyanet.dinhizmetleri@hs03.kep.tr](mailto:diyanet.dinhizmetleri@hs03.kep.tr)

